
Číslo honitby: CZ2114106005 

Název HS: Tupadly 

Sídlo HS: Křepkova 2128/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

Den registrace: 28.4.2015 

Číslo registrace: 6498/15-MUME, čj: 2322/ZP/14/LISV 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 04066472  

Honební starosta: Ing. Miroslav Plíhal, Křepkova 2128/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

Honební místostarosta: František Kabelka, Želízy 70, 277 21 Liběchov 

Další členové honebního výboru:  

                  Eva Gregorová, Ke Hřbitovu 165, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

             

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

            Výchozím bodem hranice je severozápadní roh parcely p.č. 1211/2, k.ú. Tupadly, na 

rozhraní pole a lesa. Hranice odtud vede jižním směrem po široké odvozní cestě k lokalitě 

„Had“, míjí lokalitu „Harfenice“ a pokračuje stále jižním směrem k polní cestě parc.č. 

1271, k.ú. Želízy, dále po parc.č. 1038, k.ú. Želízy, vedoucí přes Malý Hubenov do Želíz až 

ke koupališti, poté po parc.č. 1048, 1047 a 1046, vše k.ú. Želízy, na křižovatku se silnicí 1/9 

směr Mělník-Česká Lípa. Odtud hranice pokračuje po této silnici ve směru na Českou Lípu 

přes obce Tupadly a Chudolazy až k restauraci „U červených vrat“. Zde se hranice stáčí 

doleva a vede po úvozové odvozní cestě, tzv. telefonkou, parc.č. 536/4 a 536/2, oba k.ú 

Chudolazy, dále pak po parc.č. 1323, k.ú. Brocno, okolo „Slánského kopce“, dále po parc.č. 

1542, k.ú. Chcebuz, nejkratší cestou k parc.č. 1079, k.ú. Chcebuz, po její jižní hranici 

západním směrem k severním hranicím pozemků parc.č. 1080, 1067/8, 1067/6, 1067/4 a 

1067/5, vše k.ú. Chcebuz, odtud severozápadním směrem k parc.č. 1066/16, 1544/1 a 

1544/3, vše k.ú. Chcebuz, po jejich severní hranici až na křižovatku se silnicí Chcebuz-

Veselí. Dále po jihozápadní hranici parc.č. 894/1 a 894/2, oba k.ú. Chcebuz, k hranici pole–

les parc.č. 1131/1, k.ú. Chcebuz, až na jihovýchodní hranici pozemku parc.č. 1166/19, k.ú. 

Chcebuz. Odtud hranice pokračuje dále směrem západním po hranici pole-les na 

jihozápadní roh parc.č. 1166/15, k.ú. Chcebuz, dále po hranici mezi k.ú. Chcebuz a k.ú. 

Brocno k pozemku parc.č. 1306, k.ú. Brocno, po jeho jihozápadní hranici přes parc.č. 

1305/2, 1301/62, 1301/2 a 1301/64, vše k.ú. Brocno, k hranici pole-les parc.č. 1174, k.ú. 

Brocno, na severní roh parc.č. 1249, k.ú. Brocno, odtud po hranici pole-les parc.č. 1246/2 

a 1247, oba k.ú. Brocno, a znovu parc.č. 1174, k.ú. Brocno, dále po hranici pole-les parc.č. 

1245/1, 1244, 1245/2 a 1235, vše k.ú. Brocno, a opět parc.č. 1174, k.ú. Brocno, k parc.č. 

1207 a 1202/1, oba k.ú. Brocno, dále opět po hranici pole-les parc.č. 1174, k.ú. Brocno, 

přes parc.č. 1226/18, 1198 a 1193, vše k.ú. Brocno, opět po hranici pole-les parc.č. 1174, 

k.ú. Brocno, k parc.č. 1177/2 a 1177/1, oba k.ú. Brocno, po severní hranici parc.č. 1169, 

1167, 1139/1, 1130/3 a 1130/1, vše k.ú. Brocno, dále po cestě parc.č. 1326/1, k.ú. Brocno, 



dále po hranici pole-les parc.č. 1094/3, 1086, 1057, 1049, 1069/1, 1069/2, 1070 a 1102, vše 

k.ú. Brocno, dále po hranici pole-les parc.č. 1168, k.ú. Brocno, dále jižním směrem po cestě 

parc.č. 1332, k.ú. Brocno, dále jižním směrem po hranici parc.č. 762, k.ú. Brocno, k parc.č. 

710 a 704/2, oba k.ú. Brocno. Dále přes pole po severozápadní hranici parc.č. 699 a 695, 

oba k.ú. Brocno, do lesa na parc.č. 697, k.ú. Brocno. Odtud přes les parc.č. 656, 

k.ú. Brocno, na nejsevernější bod lesa parc.č. 1211/1, k.ú. Tupadly, a dále po severní 

hranici pozemku parc.č. 1211/2, k.ú. Tupadly, do výchozího bodu. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - -               

 


